
 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16 января 2018 г.   № 2  

 

Об утверждении Плана закупок товаров,  

работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд на 2018 финансовый год 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

администрации Пригородного сельского поселения муниципального 

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2018 

финансовый год (Приложение №1).  

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

администрации Пригородного сельского поселения муниципального 

района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на 2017 

финансовый год на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 

www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации Пригородного 

сельского поселения, опубликовать в информационном бюллетене 

Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта 

и Нерехтский район Костромской области «Пригородный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Пригородного сельского поселения                                         А.Ю. Малков   

http://www.zakupki.gov.ru/


ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 16.01.2018 г. № 2 

«Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд на 2018 финансовый год»  

 

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ 

Главный специалист-финансист 

Н.Ю. Хромова 

   

Юрист 

А.Я. Васечкина  

   

 

Направить: 

1- в дело 

2-главному специалисту-финансисту 

1-прокуратура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Сидорова Ю.С. 

 



 УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

(подпись)

1 6

1 2018

1374 5

1834405008968440501001000100

03512244

на первый год на второй год

14 15

выполнение функций и 

полномочий органов 

местного 

самоуправления

Электроэнергия 390 100,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 ежедневно нет иные случаи

8 9 10 11 122 3

последующие 

годы

Глава администрации                   Малков Андрей Юрьевич

(должность) (расшифровка подписи)

 " 16 " января  2018 г.

ИНН 4405008968

КПП 440501001

ПЛАН

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Дата 16.01.2018

по ОКПО 69920323

Коды

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование заказчика (государственного (муниципального) 

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 

государственного (муниципального) унитарного предприятия)

34626101001

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Организационно-правовая форма

N п/п Идентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование объекта 

закупки

Планир

уемый 

год 

размещ

ения 

извеще

ния, 

направ

ления 

пригла

шения, 

заключ

ения 

контра

кта с 

единст

наименование 

мероприятия 

государственной 

программы субъекта 

Российской Федерации 

(муниципальной 

программы) либо 

непрограммные 

направления 

деятельности (функции, 

полномочия)

ожидаемый результат 

реализации 

мероприятия 

государственной 

программы Российской 

Федерации 

(муниципальной 

программы) 

по ОКОПФ 75404

Объем финансового обеспечения

Сроки 

(периодичность

) осуществления 

планируемых 

закупок

Наличие 

сведений о 

закупках в 

соответствии с 

пунктом 7 части 

2 статьи 17 

Федерального 

закона "О 

контрактной 

системе в сфере 

закупок 

товаров, работ, 

услуг для 

обеспечения 

государственны

х и 

Сведения об 

обязательном 

общественном 

обсуждении 

("да" или "нет")

Обоснование 

внесения 

изменений
всего

в том числе планируемые платежи

на текущий 

финансовый год

на плановый период

Единица измерения: рубль

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках 

переданных полномочий государственного заказчика 

Муниципальные казѐнные учреждения

по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты по ОКТМО 34626101001

по ОКЕИ 383

Вид документа базовый 0

(базовый - "0", измененный - "1" и далее в порядке возрастания) дата внесения 

изменения

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация,157800,Костромская обл.,Нерехта г., ул. 

Орджоникидзе, 26, 7-49431-78928,prigorodnoe@inbox.ru
по ОКТМО



2 2018

3 2018

4 2018

5 2018

6 2018

(подпись)

" 16 " января 2018 г.

Малков Андрей Юрьевич

(должность) (расшифровка подписи)

В том числе по коду бюджетной классификации _____/по соглашению N _____ от ________ 

Глава администрации                   Ответственный исполнитель 

Итого для осуществления закупок 5 059 984,97 4 534 984,97 262 500,00 262 500,00 0,00

3 005 383,55
по заявке 

заказчика

1834405008968440501001000600

00000244

выполнение функций и 

полномочий органов 

местного 

самоуправления

Товары, работы или 

услуги на сумму, не 

превышающие 100 тыс. 

руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

3 005 383,55

Оказание услуг по 

предоставлению 

кредитных ресурсов для 

нужд бюджета 

Пригородного сельского 

поселения

787 500,00

1834405008968440501001000300

06110244

выполнение функций и 

полномочий органов 

местного 

самоуправления

Услуги фиксированной 

телефонной связи, 

предоставление доступа 

и телефонные 

соединения, прочие

71 000,00 71 000,00 0,00

выполнение функций и 

полномочий органов 

местного 

самоуправления

Тепловая энергия 287 357,19 287 357,19 0,00

262 500,00 262 500,00
1834405008968440501001000500

06419730

выполнение функций и 

полномочий органов 

местного 

самоуправления

0,00 0,00 ежедневно нет иные случаи

нет иные случаи518 644,23 0,00

нет иные случаи

0,00 0,00 ежемесячно нет иные случаи

262 500,00 0,00 однократно

0,00 0,00 ежемесячно
1834405008968440501001000200

00620244

выполнение функций и 

полномочий органов 

местного 

самоуправления

Потребление 

природного газа 
518 644,23

1834405008968440501001000400

03530244


